



Kamionka Wielka, dnia 18 stycznia 2023 r.

GKiOŚ.271.17.2022

## Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Budowa chodników na terenie Gminy Kamionka Wielka**”.

### I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający Gmina Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5, zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie 1:

ZAPYTANIE (...) Dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej nr 1573K Mszalnica-Cieniawa km 10+250 - 10+903 oraz w km 11+071 - 11+322 w zakresie budowy chodników, zatok autobusowych oraz odwodnienia w m Mszalnica. Pozycja 36 d 1.7: Korytko typu mulda z przykryciem rusztem żeliwnym. Brak szczegółów w projekcie

#### Odpowiedź 1:

Należy zastosować korytko typu mulda bez kraty żeliwnej.

#### Pytanie 2:

Pytanie do specyfikacji technicznej w zakresie odwodnień liniowych. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie odwodnienia liniowego zgodnego z PN-EN1433:2005+A1:2007 wykonanego z polimerobetonu monolitycznego w klasie mrozoodporności F1000 Wg PN-88/8-06250, materiał korytek i studzienek zapewni ich nienasiąkliwość i odporność na korozję wywołaną stosowaniem substancji do odmrażania nawierzchni (m.in. chlorek sodu) przekrój poprzeczny w kształcie litery V, o wymiarach

w świetle 150 lub 200 mm i wysokości budowlanej 270 lub 320 mm, długości 1000mm – (karta katalogowa i DWU w załączniku).

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ww. typu odwodnienia liniowego.

**Pytanie 3:**

W przedmiarze Przebudowa drogi powiatowej nr 1573K Mszalnica – Cieniawa w km 10+250 - 10+903 oraz w km 11+071 - 11+322 w zakresie budowy chodników pozycji 34 występuje studnia typu "HOBAS" zamawiający dopuszcza zamianę na studnię monolityczną 1,8x1,8m.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania studni dowolnego producenta spełniające wymogi zawarte w dokumentacji technicznej. Nazwa "Hobas" jest nazwą jedynie przykładową.

**Pytanie 4:**

**Miejscowość Bogusza:**

- W projekcie przy zatoce autobusowej zastosowano bariery stalowe U-11a 62m natomiast w przedmiarze znajdują się 62m barier stalowych H1W4(A), które bariery należy zastosować ?
- W projekcie zastosowano bariery stalowe H1W4(A) o długości 12m między odcinkiem km 14+377.70 a 14+400.00 natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji.
- W rozwiązaniu sytuacyjnym w materiałach do zgłoszenia zastosowano nawierzchnie zjazdów i chodnika z kostki typu „Maltańska” lub „Trento” czy dopuszczalne jest zastosowanie innego rodzaju kostki np. „Behaton”.

**Odpowiedź 4:**

- Należy zastosować 62mb bariery U-11a i 12mb bariery H1W4(A).
- Zamawiający nie dopuszcza kostki brukowej typu „Behaton”.

**Pytanie 5:****Miejscowość Kamionka Wielka**

- W szczegółach elementów odwodnienia pokazano przekrój poprzeczny odwodnienia liniowego betonowego klasy E600, proszę o wskazanie w PZT w, którym km zastosowano takie rozwiązanie (brak takich elementów w przedmiarze)
- W szczegółach elementów odwodnienia zastosowano ściek liniowy 20x30 D400 z pokrywą żeliwną (lokalizacja w PZT km 0+562 oraz 0+761), natomiast w opisie technicznym podano wymiary zewnętrzne 20x17. Jakie wymiary przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 5:**

- Należy wykonać odwodnienie liniowe w km 0+761 str. lewa, km 0+562 str. lewa.
- Do wykonania przyjąć ściek liniowy polimerobetonowe szer. wew. 30 cm z rusztem żeliwnym klasy minimum D400.

**Pytanie 6:****Miejscowość Królowa Górna**

- W projekcie występują płytkościek betonowy o długości 126.3m (7m+7,5m+14m+97,8m) 50x50x15 cm natomiast w przedmiarze brakuje takiej pozycji.
- Proszę o wyjaśnienie pozycji Lp.55 d.10 w przedmiarze(podanie wymiarów korytek żelbetowych) oraz podanie lokalizacji w projekcie.

**Odpowiedź 6:**

Płytkościek jest rodzajem koryta betonowego łączna długość korytek (płytkościeków) to 171 m, na projekcie zagospodarowania terenu zabrakło opisu jednego z odcinków płytkościeków lecz został oznaczony on w formie graficznej na PZT i opisany na rysunku nr 3 tj. Przekroju podłużnym.

**Pytanie 7:****Miejscowość Mystków**

- W opisie technicznym długości do wykonania kanału z rur 200mm wynosi 45m natomiast w przedmiarze 62m, z rur 400mm wynosi 291m natomiast w przedmiarze 322m, z rur 500mm wynosi 629m natomiast w przedmiarze 725m. Które wartości są poprawne?

**Odpowiedź 7:**

Należy uwzględnić 62mb rur fi 200, oraz 322mb rury fi 400 i 725m rury fi 500.

**Pytanie 8:****Miejscowość Mszalnica**

- W opisie technicznym długości do wykonania kanału z rur 200mm wynosi 40m natomiast w przedmiarze 52m, z rur 400mm wynosi 824m natomiast w przedmiarze 650m. Które wartości są poprawne?

**Odpowiedź 8:**

Należy uwzględnić 52mb kanału fi 200 oraz 824mm rur fi 400mm. Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru robót dla przedmiotowego odcinka, poprzez wprowadzenie zmiany załącznika „Zmieniony Przedmiar Mszalnica”.

**Pytanie 9:****Miejscowość Królówka Polska Odcinek 1**

- Czy wykonanie kanału technologicznego obejmuje tę zadanie, w PBW znajdują się przekroje oraz w PZT lokalizacja natomiast w przedmiarze brak pozycji związanych z Kanałem Technologicznym.

**Odpowiedź 9:**

Odpowiedź została zawarta w Rozdz. IV – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.5 ppkt 1) SWZ.

**Pytanie 10:****Miejscowość Królówka Polska Odcinek 2**

- Czy wykonanie kanału technologicznego obejmuje tę zadanie, w PBW znajdują się przekroje oraz w PZT lokalizacja natomiast w przedmiarze brak pozycji związanych z Kanałem Technologicznym.

**Odpowiedź 10:**

Odpowiedź została zawarta w Rozdz. IV – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.5 ppkt 1) SWZ.

## II. ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. W Rozdziale **XXVI. Załączniki**, dodaje się Załącznik nr 1.1 do SWZ - Dokumentacja techniczna – Zmieniony Przedmiar Mszalnica.
2. W SWZ, w każdym miejscu, gdzie występuje zapis „Załącznik nr 1 do SWZ” należy rozpatrywać go łącznie z Załącznikiem nr 1.1 do SWZ.
3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

**III. Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

## IV. POUCZENIE

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostały w Rozdziale XXIV SWZ.

Załączniki:

1. Monoblock PD – system (załącznik do pytania 2).
2. Dwu\_odwodnienie\_Monoblock (załącznik do pytania 2).
3. Dokumentacja techniczna - Zmieniony Przedmiar Mszalnica.

Wójt Gminy

Kamionka Wielka

(-) Andrzej Stanek

.....

(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:

1. Strona internetowa: [Platforma zakupowa – transakcja 710384](#)  
[Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kamionka Wielka](#)
2. aa. UG - GKiOŚ.